[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2017                                                                                                   № 10
Ставрово

О проведении в поселке Ставрово
спортивно- массового мероприятия

«Лыжня-2017»
        В соответствии с муниципальной программой « Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации поселка Ставрово от 15.09.2014 № 207 (в редакции постановлений от 20.01.2015 г. № 9, от 25.12.2014 г. № 311, от 21.12.2014 г. № 303, от 31.12.2015г. № 332, от 30.12.2016 г. № 342)
п о с т а н о в л я ю:
1.Провести 04 февраля 2017 года в 11-00 час. на стадионе «Липки» имени В.В. Новосельского спортивно- массовое мероприятие «Лыжня- 2017» .

2.Назначить ответственным за проведение спортивно- массового мероприятия директора МБУ ФСК поселка Ставрово.
3.Главному врачу ГБУЗ ВО «Собинская районная больница» обеспечить дежурство медицинских работников 04 февраля 2017 года с 11-00 до 13-30 час.  во время проведения мероприятия.

4.Начальнику Ставровского отделения полиции №25 обеспечить дежурство работников полиции для поддержания общественного порядка 04 февраля 2017 года с 11-00 до 13-30 час. во время проведения мероприятия.

5.Финансирование осуществлять из средств, предусмотренных на проведение мероприятий в муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2015-2020 годы».
6.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
7.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                               В.Я. Ермаков